
K I N O V Á N Í
pravidelné úterní filmové projekce 
hraných i dokumentárních filmů

7. duben – 20.00

PŘESTUPNÍ 
STANICE
Dokum. – 2013 – Švýcarsko /Francie

14. duben – 20.00 

DVOJNÍK
Drama / Thriller / Komedie
2013
Velká Británie

21. duben – 20.00

KLUB 
POSLEDNÍ 
NADĚJE
Drama / Životopisný / Historický
2013
USA

28. duben – 20.00

DÁL NIC
Dokumentární
2014
Česko

duben
Švýcarský režisér íránského původu 
Kaveh Bakhtiari se vydává do Řecka, 
jedné z hlavních přestupních stanic pro 
přistěhovalce do Evropy. Režisér sleduje 
osud, kteří žijí své životy v jakémsi 
vzduchoprázdnu.  Snímek přináší intimní 
pohled do života migrantů, kteří jsou kvůli 
svým snům ochotni riskovat vše.
Vstup zdarma! 

Plachý samotář Simon se protlouká životem 
v lhostejném světě. V práci ho přehlížejí, jeho 
matka jím pohrdá, žena jeho snů Hannah ho 
ignoruje. Jeho život se převrátí naruby až ve 
chvíli, kdy mu přibude nový kolega v práci. 
James je fyzicky Simonovým dvojníkem, po 
psychické stránce však jeho protikladem. 
Je sebevědomý, charismatický a umí to se 
ženami. K Simonově hrůze začíná James 
pomalu přebírat kontrolu nad jeho životem. 
Vstupné 50 Kč

Píše se rok 1985. Elektrikář a příležitostný jezdec 
rodea Ron Woodroof se od lékařů dozvídá, že 
má AIDS a že mu nezbývá více než 30 dnů života. 
Doktoři si s tehdy novou smrtelnou nemocí 
nevědí rady a tak Rona pošlou domů umřít. 
Ale Ron to nevzdává, pouští se do bitvy o svůj 
život s lékaři, farmaceutickými � rmami, úředníky 
a  hledá cestu jak přežít. Vyráží do Mexika, 
kde hledá alternativní možnosti léčby AIDS a 
jeho šancí se tak stane mezinárodní černý trh 
s neschválenými léky. A protože nemá jinou 
možnost ani co ztratit, začne tyto léky pašovat 
do USA. Film je inspirován skutečnými událostmi 
a byl oceněn třemi Oscary.
Vstupné 50 Kč

„Dneska jako člověk seš míň než ta žabička, ty 
vado.“ Film o tom, jak si Češi staví dálnici do 
Německa. Jeden na zahradě nosí sluchátka 
proti hluku a modlí se, ať už dálnice auta 
odvede, druhý se ji snaží dostavět a odejít 
konečně do důchodu, třetí chrání živočichy 
i rostliny a žaluje dálnici u soudu. Sedm 
let stavby, šestnáct kilometrů dálnice 
a  zablokovaná společnost. Námět Hitler, 
hudba Wagner, účinkuje český národ.
Vstup zdarma! 

ve spolupráci s Aero� lms a Člověk v tísni

Více informací o plánovaných akcích se dozvíte na www.hoff manuv-dvur.cz. Změna programu vyhrazena.


